
fuu,
B*..".effi FAxUITA EX0}|omlcKÁ
ffi ffi } zÁPADočEsxÉ
&- 

*. ut'||vERz|ÍY
F* v Prut{r

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

? , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 201t l 20|2

Ljuba Terzová

Podniková ekonomika a management

Vývoj trhu práce na okrese Domažlice od roku 2000

Ing. Vendula Mašátová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento qýsledek kontroty plagiátorstvíl:
Posouzen . není p|agiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasi fi kovat bakalářskou práci klasifi kačním sfupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Studentka si pro svou bakalářskou práci vybrala nelehké téma.Úrady práce vedou poměrně rozsiíhlou
agendu, co se týče evidence nezamšstnanosti. Jejím úkolem bylo zpracovat data za desetileté období.
Autorka se s tímto úkolem vypořádala vicenež dobře.

1234N
NX!!T
X!T!I
XNtr!T
XtrtrtrT
XT!TN
XTNNNxntnn
XN!NT
trtr!nx
XN!Ttr
XN!trT
x!trtrtr
NXtrtrtr
X!!Ttr
x!tr!trxtntn

X
!
!



. rAÍutTA EÍoHoii|EKÁ
) zrpnoocesxe

UNIVFSZITY
Y &CXi

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Existují statistiky, kteréby ukazova|y, nakolik je vyažívaný systém EURES obyvateli okresu
DomaŽlice? Např. kolik lidí díky němu našlo práci v zaltaniěí?

V Plzni, dne 18. 5.2012
/k*rdbú,

/ Podpi"s hodnotitele

Metodické poznámky:
, označte výsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zada|/a do Portálu zČlJ a odůvodněte niže pÍi odůvodnění

^ klasiťftačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otázk), a připomínky kbližšímu rrysvětlení při obhajobě - ďvě ažtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20!2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pto rozeznánt originálu).


